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Tid: 09:00 
Sted: Kirkestien 1, Al-

lingåbro 
Ansvarlig: Theis KP 
Journalnr.: 23/1190 

Deltagere:  Theis Kaas Pedersen, Nina Zacher og Anne Chapion 
  

Evaluering Norddjurs Awards 2024 
Forvaltningen har evalueret Norddjurs Award show 2024. Denne er listet op i punktform herun-
der. 
 

 Arrangementet var overordnet meget vellykket og Pavillonen var en god kulisse til at danne ram-
men for denne type fest. 

 Det var godt at der var mulighed for kaffe i pausen og det var godt med inddeling i de to spisesale. 
 Det var godt med reserverede pladser til politikere, direktører og chefer inde i salen. De skal dog 

gerne være reserveret på de nederste rækker, så de nemt kan komme ud til en af siderne.  
 Evt. have et skilt der viser vej ved hovedindgangen til spisning og til garderobe. 
 Der skal være en til at tage imod gæster når showet er gået i gang, da nogle godt kan komme for 

sent. 
 Kan man gøre et eller andet ved at der er to indgange til Pavillonen, evt. lukke den der ikke er en 

hovedindgang. 
 Der var mange gæster som stod og ventede ude foran showsalen inden dørene blev åbnet. Det fo-

reslås at der åbnes op i lokalet ved siden af, hvor der vil være mulighed for at købe forfriskninger i 
baren til de tidligt fremmødte. Det er noteret hos Pavillonen. 

 Der kom nogle tilbagemeldinger om at det var for varmt i showsalen. Pavillonen er orienteret. 
 I forhold til at imødekomme mindre madspild, så skal der evt. fremover bookes smørrebrød til 2,5 

pr. mand i stedet for 3 pr. mand.  
 Undersøg om man ved Yourticket kan gøre så når man scanner billetten, så står der om billetten in-

deholder spisning eller ikke spisning? 
 Der er noget omkring bestilling af billetter til diverse råd der måske kan optimeres, men forvaltnin-

gen har ikke fundet ud af hvordan. Pt. bliver der reserveret til personerne i de forskellige råd, men 
der går ged i den når de derudover selv køber en billet, har ledsager med, eller ikke møder op – da 
kunne billetten være givet til en anden. Enten skal personerne fra rådene selv bestille billetter eller 
vi skal fortsætte som nu og arbejde med kommunikationen. 

 Kig på hvor alle "no shows" kommer fra. Fra spisning eller ikke-spisning. 
 Man kunne godt høre Yourticket om hvad den liste under "se detaljer" betyder. 
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 Få styr på politikkerne og direktørerne - hvem kommer og hvem kommer ikke. 
 Der var 453 billetter og 441 billetter blev booket. 316 blev registreret i indgangen, mens vi kan se at 

nogle var mødt frem, om ikke blev registreret. Det har nok ca. været 100 udeblivelser, hvilket der 
skal kigges på hvordan vi kommer til livs. Vi kunne evt. hæve billetprisen, sende en opfordring ud til 
foreningerne med at udnytte de bookinger de har lavet, sende en mail ud en-to uger inden til dem 
der har booket en billet – så ved de også at de skal afbooke hvis de har booket.  

 Der skal et maksimum og minimum antal anslag på indstillingsblanketten, så indstillingerne hverken 
bliver for lange eller for korte. 

 Være skarpe på at de personer i kørestol er inde på scenen når priserne bliver læst op + få dem op 
til vinderfotoet. Skriv kørestol nærmere ind i køreplanen. 

 Få sat indstillingsmuligheden op allerede nu, så der er god tid til at indstille kandidater.  
 Skær lidt af præsentationen i starten af tidsplanen. Der var sat for meget tid af til indledning (tale 

ved BM). Vi var 20 min før færdige. 
 Læg 10 minutter til pausen så den kommer til at vare 30 minutter. 
 Få taget et billede med både de nominerede og vinderne løbende gennem showet. 
 De der skal på scenen skal briefes bedre (de kan forberede en tale, vente lidt på scenen til der er ta-

get et billede osv.) 
 Kan vi forberede os inden på, hvor mange der kommer op på scenen? Når vi kender de nominere-

de. 
 Obs på at alle får mulighed for takketaler. 


